
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/258/2022 
RADY GMINY ŁASKARZEW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/134/2020 Rady Gminy Łaskarzew z dnia 19 października 2020r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystościi porządku na terenie Gminy Łaskarzew 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 2a pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1297) po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Garwolinie Rada Gminy Łaskarzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/134/2020 Rady Gminy Łaskarzew z dnia 19 października 2020r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łaskarzew (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2020r., poz. 10654) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości niezamieszkałych, z wyjątkiem nieruchomości, na których znajdują 
się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - 
wypoczynkowe, na których powstają odpady komunalne, zobowiązani są do pozbywania się 
niesegregowanych (zmieszanych), bioodpadów oraz selektywnie zebranych odpadów komunalnych 
z częstotliwością – jeden raz w miesiącu.”. 

2. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Właściciele budynków mieszkalnych jednorodzinnych oraz nieruchomości, na których znajdują 
się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe zobowiązani są do pozbywania się niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych oraz bioodpadów, stanowiących odpady komunalne, z niżej wskazaną częstotliwością – 
jeden raz w miesiącu”.. 

3. Skreśla się § 3 ust. 5. 

4. Skreśla się § 3 ust. 13. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaskarzew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego                    
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Błachnio 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 11603


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-14T08:33:28+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




